
　

　 曲げ加工に対するニーズが多様化・高度化するなかで、当社では曲げ加工技術を一層高めるため

曲げ金型の生産体制の強化を推進しています。これにより曲げ金型の製作は､これまで以上に短期間

での対応が可能となりました。

　 当社パイプベンダーをご使用のユーザー様におかれましては、新たに導入する曲げ加工や現状の

曲げ品質の改善を急がれることもあると存じます。

ＣＮＣ型、Ｈ型、ＧＭ型パイプベンダーの標準的な曲げ金型であれば、ご注文から２週間程度でお届け

いたします。

　 今後、曲げ金型のご購入に際しましては、弊社にご用命賜りますようお願い申し上げます。

　　　

曲げ金型の更新や新規導入に短納期で対応します。

株式会社太洋
www.taiyo-bender.co.jp


